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Siguria kolektive ndërkombëtare dhe NATO

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Adea Fidan Rexhepi 210401100032

2 Blendon Bekim Sylejmani 210401100071

3 Blinera Naim Rrusta 210401100169

4 Elona Tahir Shala 210401100176

5 Elza Fatmir Halimi 200401100459

6 Enea Zenel Zhinipotoku 210401100252

7 Falkona Mensur Shala 210401100488

8 Flaka Nazmi Mehanja 200401100091

9 Hyrije Ramadan Fazliu 210401100609

10 Ismail Hajrush Jashari 200401100363

11 Shkurte Selatin Shala 210401100770

12 Vigan Agron Gërdovci 210401100041
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